
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2013 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240,  

poz. 1429) oraz § 11 pkt 4  i 5  uchwały Nr XVII/124/2012 Rady Gminy Filipów z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2013 rok:  

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 219.468 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 

zarządzenia,  

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 219.468 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 

zarządzenia, 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2013 rok wynosi:  

1. Plan dochodów budżetowych ogółem –27.259.229 zł;  

- bieżące – 13.072.786 zł,  

- majątkowe – 14.186.443 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 29.978.182 zł;  

- bieżące – 12.628.628 zł,  

- majątkowe – 17.349.554 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 2.718.953 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

1) wolnych środków w kwocie 1.257.823 zł wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,  

2) zaciągnięcia kredytu lub pożyczki długoterminowej w kwocie 1.461.130 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3  do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Wójt 

Sylwester Koncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 2485



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 193/2013  

Wójta Gminy Filipów  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

Zmiana planu dochodów budżetowych w 2013 roku  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

Rodzaj:  Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 199 254,00 199 254,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  199 254,00  199 254,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  199 254,00  199 254,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 782,00 26,00 808,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  
0,00  26,00  26,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  26,00  26,00 

852   Pomoc społeczna 2 542 000,00 20 188,00 2 562 188,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  20 188,00  20 188,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  20 188,00  20 188,00 

Razem: 2 595 582,00  219 468,00  2 815 050,00 

Na ogólne dochody w wysokości 27.259.229 zł  złożyły się:  

1. Dochody bieżące w kwocie 13.072.786 zł, w tym:  

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 41.062 zł,  

- wpływy pochodzące z kar i opłat za korzystanie ze środowiska - 25.000 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 14.186.443 zł, w tym:  

- dotacje na zadania inwestycyjne - 13.685.443 zł,  

- dochody z tytułu sprzedaży prawa użytkowania wieczystego - 1.000 zł,  

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uof - 500.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2485



Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 193/2013  

Wójta Gminy Filipów  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK  

Rodzaj:  Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 199 254,00 199 254,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  199 254,00  199 254,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  2 500,00  2 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  427,00  427,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  61,00  61,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  920,00  920,00 

  4430  Różne opłaty i składki  0,00  195 346,00  195 346,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 782,00 26,00 808,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  
0,00  26,00  26,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  26,00  26,00 

852   Pomoc społeczna 2 542 000,00 20 188,00 2 562 188,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  20 188,00  20 188,00 

  3110  Świadczenia społeczne  0,00  20 188,00  20 188,00 

Razem: 2 595 582,00  219 468,00  2 815 050,00 

Na wydatki w kwocie 29.978.182 zł składają się:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 12.628.628zł, z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych – 8.729.451 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.398.988 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.330.463 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 371.700 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.417.477 zł,  

4) wydatki na obsługę długu – 110.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 17.349.554 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2485



Załącznik Nr 3  do zarządzenia Nr 193/2013  

Wójta Gminy Filipów  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK  

Z ał. Nr 1 i 2. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dotyczą pism z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku oraz Krajowego Biura Wyborczego w sprawie:  

- przyznania środków na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego,  

- przyznania środków na pomoc finansową dla osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,  

- przyznania dotacji na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2485


		2013-06-07T14:34:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




